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Markting Menaxhment

Nr Emri dhe mbiemri Nota Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Lejla Thaqi 10 1 Rina Sadiku 10

2 Blerina Rakovica 10 2 Andi Batalli 10

3 Andelina Palushi 10 3 Fetije Ibrahimi 10

4 Erind Govori 10 4 Sehare Sherifi 10

5 Mimoza Aliu 10 5 Fjolla Islamii 10

6 Endrit Zeka 10 6 Elsa Plepolli 10

7 Rinese Syla 9 7 Albin Jetullahu 10

8 Remzije Dauti 9 8 Floriana Aliu 9

9 Albina Prebreza 8 9 Jetmire Jashari 10

10 Ariona Curraj 8 10 Blerone Azemi 9

11 Arizona Qyqalla 8 11 Flutura Mustafa 10

12 Ukshin Vllasaliu 8 12 Qendresa Gerxhaliu 9

13 Getuar Berisha 8 13 Ambera Peci 9

14 Merita Gashi 8 14 Era Ajeti 8

15 Arxhent Jahiri 7 15 Safet Krasniqi 9

16 Ermira Burrniku 7 16 Djellzona Rexhepi 8

17 Arbnor Pllana 7 17 Xhozefina Hasani 8

18 Arlinda Bajra 6 18 Gentiana Dodaj 7

19 Blerina Mjeku 6 19 Qendrese Gashi Shabani 6

20 Egzon Gerxhaliu 6 20 Dafina Rashiti 6

21 Blerta Thaqi 6 21 Albana Beqiri 6

22 Medina Musolli 5 22 Jasmin Berisha 6

23 Animona Zuka Ajzeri 5 23 Ilir Zenullahu 6

24 Qendrim Haradini 5 24 Genc Osmani 5

25 Egzona Xhema 5 25 Driton Agushaj 5

26 Elizabeta Selmani 5 26 Xhavit Ilazi 5

27 Blerim Lurtishaj 5 27 Besjana Fetahau 5

28 Agnese Kastrati 5 28 Vesa Emini 5

29 Marigona Shabani 5 29 Aferdita Rushiti 5

30 Donika Osmani 5 30 Valdrin Brajshori 5

31 Magbule Hajrizi 5 31 Arber Haliti 5

32 Ardit Gashi 5

33 Qendresa Miftari 5

34 Besiana Beqiri 5

35 Laura Simnica 5

36 Leutrime Lrasniqi 5

37 Blenda Kllokoqi 5

38 Albesa Dushica 5
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39 Harisa Kabashi 5

40 Mevlan Rashiti 5

41 Agnese Kastrati 5

42 Blerta Grajcevci 5


